
Číslo Prodávajícího:
Číslo Kupujícího:

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012-Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“)

Smluvní strany:
Prodávající: ____________________________________________________________ __

Prodávající: EZA úklidová technika s.r.o.

Sídlo: Tovární 1808/44, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: Mgr. Michal Žaludem, jednatelem

IČ / DIČ: 07733990/ CZ07733992

Společnost zapsaná v: obchodního rejstříku, KS v Ústí n.L, oddíl C, vložka 42863

Bankovní spojení: .......................................................
Číslo účtu: ....................
Kontaktní osoba: ...................... .............
Tel.: .............................
Email: ...............
Dále jen „prodávající“

Kupující:__________
Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7a; Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
IČ / DIČ: 00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr„ vložka 759

Bankovní spojení: ........................................................ .................

Číslo účtu: ........................
Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních 
a technických:

................................................ ............ 
... ............................................................................

Kontaktní osoba ve 
věcech veřejné 
zakázky

.......................... ......................................... 
...........................................................................

dále jen „kupující“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen „smlouva“):

Stránka 1 z 6



I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění smlouvy je zajištění dodávky 3 ks mycích strojů do místa plnění dle této 
smlouvy dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Podlahové mycí 
stroje ZZSÚK 2022“, ev. č. VZ-21330/2022. Specifikace předmětu plnění a podmínky této 
smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího jako zadavatele veřejné zakázky malého 
rozsahu a nabídky prodávajícího ze dne 14.7.2022 jako vybraného dodavatele v tomto výběrovém 
řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího 
podanou v řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu předávat předmět koupě a umožnit mu nabýt 
k němu vlastnické právo a kupující se na základě této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít a 
zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět koupě kupní cenu specifikovanou dále v této smlouvě.

4. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité.
5. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v 

prvotřídní kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V 
případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

6. Předmětem smlouvy je dále předání zboží dle článku III této smlouvy včetně vystavení 
potřebných dokladů dle platné legislativy. Dále předvedení a seznámení s obsluhou mycích strojů 
tzn. zaškolení kupujícím určené obsluhy stroje, v místech plnění. Předání manuálu k obsluze 
(návodu na obsluhu) v českém jazyce kupujícímu.

II. Platnost smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle čl. I. této smlouvy a dle podmínek sjednaných v čl. III 
této smlouvy do 45 pracovních dní ode dne účinnosti této smlouvy.

III. Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění uvedený v předmětu smlouvy dle čl. I 
této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat kompletní předmět plnění, tzn. dílčí plnění není přípustné, pokud se 
smluvní strany písemně nedohodnou jinak.

3. Předmět plnění dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím zboží oprávněným 
pracovníkem kupujícího v místě plnění.

4. Prodávající minimálně jeden den před dodáním zboží bude informovat zástupce kupujícího tzn. 
kontaktní osobu ve věcech organizačních.

5. Prodávající provede předání dodávky do místa plnění v pracovní dny od 8.00 do 15.00 hodin, 
případně v čase po dohodě prodávajícího a kupujícího.

6. Místy plnění se rozumí:

- Výjezdová základna ZZSÚK v Mostě, J.E.Purkyně 3333, 434 64 Most (dále jen „VZ Most“)
■ Výjezdová základna ZZSÚK v Lovosicích, na adrese: , Siřejovická 1300, 410 02 Lovosice 

(dále jen „VZ Lovosice“)
- Výjezdová základna ZZSÚK v Ústí nad Labem, Sociální Péče 799/7a, Severní Terasa, 400 1 1 

Ústí nad Labem (dále jen „VZ Ústí nad Labem“)

7. Nedílnou součástí dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list 
podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným vedoucím 
zaměstnancem (statutárním zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem 
dodacího listu dochází k převzetí a předání zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování 
zboží, prodejní cenu bez DPH a včetně DPH, přesný název zboží.

Stránka 2 z 6



8. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. Oprávněný 
pracovník kupujícího je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí 
škody na věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za 
vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. V případě závady, na kterou se 
vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

IV. Kupní cena

1. Kupní cena činí:

Název Množ 
ství

Jednotková 
cena bez 

DPH

Jednotková 
cena vč. 

21% DPH

Celková 
cena bez 

DPH

Celková 
cena vč. 

21% DPH

Velký podlahový mycí 
stroj pro VZ Lovosice 
a VZ Most

2 ks 124 900,- Kč 151 129,- Kč 249 800,- Kč 302 258,- Kč

Malý podlahový mycí 
stroj pro VZ Ústí nad 
Labem

1 ks 77 360,- Kč 93 605,60 Kč 77 360,- Kč 93 605,60 Kč

Celková cena za předmět plnění činí 327 160,- Kč bez DPH a 395 863,60 Kč včetně 21 % DPH.

2. Kupní cena za předmět plnění je nepřekročitelná, nejvýše přípustná po dobu smluvního vztahu a 
je garantována prodávajícím po celou dobu platnosti smlouvy.

3. Doprava zboží a související náklady budou zahrnuty v nabídkové ceně za předmět plnění veřejné 
zakázky a nemůžou být fakturovány zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či 
nepřímé náklady spojené s dodávkou zboží do sjednaného místa plnění, zejména za balné, 
poštovné či případně další manipulační poplatky.

V. Fakturační a platební podmínky

1. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na plnění předmětu smlouvy.

2. Kupní cena bude kupujícímu uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat níže uvedené náležitosti dokladu dle 
zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (a odkaz na 
dodací listy):

a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího
b) označení dodacího listu a jeho číslo,
c) název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,
d) odkaz na smlouvu,
e) celkovou fakturovanou částku
f) datum převzetí faktury

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání předmětu koupě a provedení 
veškerých úkonů uvedených v článku III této kupní smlouvy.

4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. 
V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od zpětného zaslání náležitě doplněného či 
opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české 
měně.

5. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě 
dodacích listů podepsaných oběma smluvními stranami. Za zaplacení dle kupní smlouvy je 
považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

Stránka 3 z 6



6. Prodávající zašle daňový doklad (fakturu) na adresu: ..................................

7. Platba bude provedena výhradně v Kč.

VI. Záruka na jakost

1. Prodávající garantuje záruční dobu v minimální délce 24 měsíců na výrobek a 12 měsíců na 
baterie ode dne převzetí kupujícím.

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy.

3. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. 
NOZ. Prodávající se zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace kupujícím, 
provede opravu zboží bez zbytečného odkladu ve stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady, 
včetně zajištění technika, který provede opravu dle následujícího:
a) Vady zjištěné po předání a převzetí a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je Kupující 

povinen uplatnit u Prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je 
Kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Prodávající má vůči 
Prodávajícímu podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:

i) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, právo na bezplatné odstranění 
reklamované vady bez zbytečného dokladu a to nejpozději do 3 pracovních dní od 
doručení reklamace. V případě havarijní vady (tj. vady bránící užívání zboží) zahájí 
Prodávající práce na odstranění vady ihned (nejpozději do 24 hodin) po oznámení 
havarijní vady a práce provede ve lhůtě stanovené písemnou dohodou obou smluvních 
stran (v nutném případě ve lhůtě delší než 3 dny),

ii) v případě nesplnění čl. VI, odst. 3, písm. i) ze strany Prodávajícího, má Kupující právo 
vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že Prodávající je povinen 
uhradit náklady vzniklé při odstranění vady po předložení vyúčtování Kupujícím,

iii) v případě nesplnění čl. VI, odst. 3, písm. i) ze strany Prodávajícího, má Kupující právo 
vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že Prodávající je povinen 
uhradit náklady vzniklé při odstranění vady po předložení vyúčtování Kupujícím,

iv) právo na odstoupení od smlouvy.

4. U reklamovaného zboží se záruční doba prodlužuje o dobu strávenou v opravě.

5. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci 
a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se 
považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

VIL Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na věci

1. Kupující se stává vlastníkem zboží dodaného na základě kupní smlouvy jeho potvrzeným 
převzetím.

2. Skutečnost osvědčující přechod vlastnictví tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci, je 
potvrzena podpisem dodacího listu oprávněným (statutárním zástupcem pověřeným) 
pracovníkem kupujícího.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí a předání zboží 
oprávněnému (statutárním zástupcem pověřenému) zástupci kupujícího.

VIII. Porušení smluvních povinností

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění předmětu 
smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení s placením faktury.

Stránka 4 z 6



IX. Ostatní ujednání

1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 
odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě 
strany.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními 
zvyklostmi. Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není 
přípustná rozhodčí doložka.

4. V rámci sociálně odpovědného veřejného zadávání kupující požaduje:
a. Kupující od prodávajícího vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil 

legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň 
bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky 
podílet. Prodávající je povinen zajistit splnění tohoto požadavku kupujícího i u svých 
poddodavatelů.

b. Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem 
vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 14ti 
pracovních dnů od obdržení platby ze strany kupujícího za konkrétní plnění. Prodávající 
se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a 
zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní 
dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn požadovat předložení smlouvy uzavřené 
mezi prodávajícím a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

7. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech. Prodávající a kupující obdrží po jednom vyhotovení 
smlouvy.

8. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 
druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Vlastní nabídka prodávajícího

Stránka 5 z 6



Stránka 6 z 6



PRODEJ A SERVIS Tovární 1808/44 .400 01 Ústi nad Labem *7*'
.................................................................................................................................

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.
Sociální péče 799/7a
Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

V Ústí nad Labem dne 14.7.2022

Věc: Cenová nabídka : „Podlahové mycí stroje ZZSÚK 2022“

Proč Vám nabízíme právě špičkový stroj německé výroby :
1. Tuhost konstrukce mycího stroje :

Německé stroje značky HAKO se vyznačují tím, že základem stroje je tuhá kovová 
konstrukce, která zajišťuje u stroje delší životnost a odolnost. Proti konkurenci námi 
nabízený stroj se vyznačuje vyšší celkovou hmotností.... 85 kg bez baterií

2. Systém pojezdu trakce :
Nabízený stroj HAKO je vybaven pohonem Powerflow Otáčky kartáče pohánějí stroj 
vpřed.

3. Vyšší otáčky mycího kartáče :
Mycí stroje HAKO se vyznačují vyššími otáčkami mycího kartáče (210 ot./min) a tím 
i vyšší efektivitou mytí než li konkurenční výrobky, kde se otáčky mycího kartáče 
pohybuji kolem 150 ot./min.

4. Lemovací guma kartáče :
Je to chráněné technické řešení mycích strojů HAKO a jedná se o ochranou gumu 
mycího kartáče, která zajišťuje, aby mycí prostředek se neroztřikoval díky rotaci 
kartáče do stran a naopak zůstal co nejdéle v oblasti mycího kartáče. Tím je zajištěna 
vyšší úspora mycího prostředku a lepší efektivita při mytí.

5. Trakční gelové bezúdržbové baterie :
Námi dodávané mycí stroje HAKO jsou již v základním vybavení s bateriemi, které 
jsou bezúdržbové tzn. obsluha nemusí dolévat elektrolit o s dlouhou životností až 900 
nabíjecích cyklů. Typ baterií je 2 x 12 V /76 Ah GiV a na jedno nabití bude obsluha se 
strojem pracovat až 2,5 hod. Součástí stroje je i integrovaná nabíječka.

6. Jednoduché ovládání stroje :
Díky již 50 leté historii na světových trzích německá značka mycích strojů HAKO 
čerpá zkušenosti zákazníkům a využívá je ve vývoji strojů. Mycí stroje jsou pro 
obsluhu jednoduše ovladatelné a jednoduše udržovatelné tzn. využívá se systém např.
Elektrické sundávání a nandavání mycího kartáče (tlačítkem na ovládacím panelu)

7. Servis a dodávka náhradních dílů :
Naši autorizovaní servisní technici využívají moderních technologií a díky skladu 
náhradních dílů jsme připraveni na to, aby mycí stroj byl práceschopný v záručním i 
pozáručním provozu

1



NABÍZÍME VÁM - HAKO Scrubmaster B 30 TB 430 :

- špičkový podlahový mycí automat s chodící 
obsluhou Německé výroby

- šíře mycího kartáče je 43 cm
- teoretický plošný výkon 1.700 m2/h**
- stroj je vybaven systémem pojezdu Powerflow
- stroj je vybaven systémem Aqua stop až o 30% nižší 
spotřeba čisticího roztoku

-Aqua stop a systém pojezdu jsou jedny z faktorů, 
odstavec Výhody stroje

2



Rychlý přístup k bateriím 
(2 x 12 V 76 Ah 
bezúdržbové) usnadňuje 
obsluze práci při údržbě a tím 
jí šetří čas

Obr.č. 2 HAKO Scrubmatser B 30 bateriový prostor

Obr. č 3 HAKO Scrubmaster B 30

Podlahový mycí automat vyniká svým 
přehledným a senzoricky ovládaným 
ovládacím panelem včetně pohodlného 
držadla, které usnadňuje vedení stroje.

Výkon motoru kartáče 720 W je velkou předností tohoto podlahového mycího 
automatu. Celkový výkon podlahového mycího automat je ll 30 W.

Technická data HAKO
Scrubmaster B 30

Obsluha Chodící
pohon stroje Powerflow
šíře kartáče v cm 43
šíře sací lišty 76
teoretický plošný výkon** 1.700 m2/hod
pracovní rychlost Dle obsluhy
Napájení 24 V
použité baterie - bezúdržbové (gelové) 2X12V/76 Ah
max. pracovní doba cca 2,5 hod
Nabíječka Integrovaná
Kartáče 1 x talířový
otáčky kartáče nebo válce 210
objem nádrže pro čistý roztok 30 I
objem odpadní nádoby 30 I
šířka stroje (bez sací lišty / se sací lištou) 50/76 cm
délka stroje 135 cm
výška stroje 112 cm
způsob ovládání Poloautomatické

3



Cenová nabídka :

Podlahový mycí automat 144.000,- Kč /1 kus
HAKO Scrubmaster B 30 TB 430 (bez DPH)
Podlahový mycí automat, kartáčová hlava s jedním kartáčem PPN 0,5 o mycím záběru 43 cm, 
stírací lišta o šíři 76 cm, integrovaná nabíječka, Trakční baterie 2 ks (2 x 12 V, 76 Ah, C5, bezúdržbové, počet nabíjecích cyklů 
trakční baterie až 800, doba provozu stroje na jedno nabití cca 2,5 hod.
Pojezd systémem Powerflow

Sleva (bez DPH) -19.100,-Kč / kus

Nabídková cena po slevě v uvedené sestavě : 124.900,- Kč Kč bez dph /1 kus

Obchodní podmínky:

1. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH
2. Platba bankovním převodem se splatností 14 dnů
3. Dodací lhůta - 5 až 14 pracovních dnů (stroj je skladem)
4. Záruka na stroj 24 měsíců na baterie 12 měsíců.
5. Záruční i pozáruční servis zajišťuje společnost EZA úklidová technika 

s.r.o.
6. Doprava - zdarma na místo uvedení do provozu
7. Zaškolení obsluhy

V případě dotazů mne prosím kontaktujte na níže uvedeném telefonním čísle.

Děkuji

S přátelským pozdravem

ČISTÍCÍ TECHNIKA

PRODEJ A SERVIS

Mgr. Michal Žalud
EZA úklidová technika s.r.o. 
tel. .................................. ...... 
e-mail: ....................

Adresa dodavatele: Tovární 44
Ústí nad Labem 400 01

dne : 14.7.2022

4



PRODEJ A SERVIS Tovární 1808/44.400 01 Ústi nad Labem 
...........................................................................................

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.
Sociální péče 799/7a
Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

V Ústí nad Labem dne 14.7.2022

Věc: Cenová nabídka : „Podlahové mycí stroje ZZSÚK 2022“

HAKO Scrubmaster B 12 :

i



- špikčový podlahový mycí automat německé výroby
- mycí kartáče o mycím záběru 385 mm (počet otáček kartáč 130 ot./min)
- kartáč je poháněn samostatným motorem (viz obr.výše) o výkonu 350 W
- sací lišta o šíři 45 cm
- nádoby na čistý roztok 16 litrů a na špinavou vodu o objemu 22 litrů
- stroj je vybaven bateriemi o kapacitě 12 V, 25 Ah (až 1,5 hod doba provozu)
- teoretický mycí hodinový výkon stroje je 1.500 m2/hod*

Obr.č. 2 skladnost podlahového mycího automatu HAKO Scrubmaster B 12

2



Obr. č.3 detail ovládacích prvků mycího stroje HAKO Scrubmaster B 12

Tab č. 1 Technická data stroje HAKO Scrubmaster B 12

Technická data HAKO
Scrubmaster B 12

Obsluha Ručně vedený
pohon stroje (vpřed i vzad) Obsluhou
Mycí záběr stroje a počet kartáčů 385 mm
šíře sací lišty 45
teoretický plošný výkon* 1.500m2/hod
napájení 24 V
Použité trakční baterie - gelové bezúdržbové 12 V/25 Ah
doba práce stroje na jedno nabití až 1,5 hod
kartáče 1 x diskový
otáčky kartáčů 130 ot./min
objem nádrže pro čistý roztok 161
objem odpadní nádoby 22 1
Váha stroje s bateriemi / bez baterií 80 kg/40 kg

* Praktický plošný výkon, který je objektivnější ukazatel se těžko stanovuje. Je ovlivněn mírou znečištění, povrchem, pracovní 
rychlostí, přítlakem kartáče, atd. Skutečný plošný výkon se pohybuje v rozmezí cca do 65% teoretického plošného výkonu.

3



Cenová nabídka :

Podlahový mycí automat bateriový :
Podlahový mycí automat
HAKO Scrubmaster B 12
Podlahový mycí automat, kartáčová hlava s jedním kartáčem o mycím záběru 385 mm, 
stírací lišta o šíři 45 cm, interní nabíječka, baterie 12V, 25 Ah gelové bezúdržbové

92.000,- Kč

Sleva - 14.640,-Kč

Nabídková cena celkem v uvedené sestavě : 77.360,- Kč bez DPH / 1 kus

Obchodní podmínky:
1. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH
2. Platba převodem se splatností 14 dní
3. Dodací lhůta do 45 dnů od obdržení objednávky nebo ihned pokud je zboží 

skladem
4. Záruka na stroj 24 měsíců ne baterie 12 měsíců
5. Záruční i pozáruční servis zajišťuje společnost EZA úklidová technika.
6. Doprava - zdarma na místo uvedení do provozu
7. Zaškolení obsluhy

Děkuji

S přátelským pozdravem

ČISTÍCÍ TECHNIKA

PRODEJ A SERVIS

Mgr. Michal Žalud
EZA úklidová technika s.r.o.
tel. .............................................................................

4


